
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

                                
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «17» июня 2014 г. №22 
г. Костомукша

О награждении Почетной грамотой 
главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь  положением  о  Почетной  грамоте  главы  Костомукшского
городского  округа  и  Почетных званиях  муниципального  образования  «Костомукшский
городской округ»,  утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа
от  30.01.2014г.  №318-СО,  учитывая  рекомендации  комиссии  по  наградам
Костомукшского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За  многолетний  добросовестный  труд  и  в  связи  с  50-летием,  наградить  Почетной
грамотой главы Костомукшского городского округа: 

 Калашникову  Марину  Александровну,  главного  бухгалтера  МУП
«Теплосети Костомукшский городской округ».

1. За  многолетний  и  добросовестный  труд,  большой  личный  вклад  в  повышение
эффективности  производства  и  в  связи  с  профессиональным  праздником  –  Днем
металлурга, наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа: 

 Акимову Изольду Валентиновну, электромонтера по обслуживанию 
подстанций 6 разряда Энергоуправления ОАО "Карельский окатыш"

 Анисимову Ирину Николаевну, слесаря  по  контрольно-измерительным
приборам  и  автоматике  5  разряда  цеха  технологической  автоматики  и
метрологии ОАО "Карельский окатыш"

 Бойченко  Константина  Анатольевича,  водителя  автомобиля  (на  вывозке
горной массы) 6 разряда автоколонны технологического транспорта  ООО
"ЦТА"

 Ибадова Нусрата Гусейн-оглы, водителя автомобиля 6 разряда автоколонны
специализированного транспорта ООО "ЦТА"

 Квашнина  Александра  Васильевича,  электромонтера  контактной  сети  6
разряда службы контактной сети Управления железнодорожного транспорта
ОАО "Карельский окатыш"



 Курейкина  Василия  Васильевича,  водителя  автомобиля  6  разряда
автоколонны специализированного транспорта ООО "ЦТА"

 Лебедева Алексея Николаевича, водителя автомобиля 5 разряда Управления
автомобильного транспорта ОАО "Карельский окатыш"

 Рекина Михаила Ивановича,  водителя погрузчика 7 разряда цеха горного
транспорта и дорожных машин участка эксплуатации Рудоуправления ОАО
"Карельский окатыш"

 Холонина  Сергея  Анатольевича,  мастера  на  участке  технологической
автоматики  цеха  технологической  автоматики  и  метрологии  ОАО
"Карельский окатыш"

 Шестак  Бориса  Степановича,  электрогазосварщика  5  разряда  участка
складирования оборудования и материалов  цеха подготовки производства
ОАО "Карельский окатыш"

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющая обязанности
главы Костомукшского городского округа                                           Т.А. Осипова


	Глава Костомукшского городского округа

